
Uchwała Nr XXI/184/08
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 31 marca 2008 r.  

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej uszczegółowienia zasad postępowania przy nadawaniu 
tytułu i odznaki „Zasłużony dla Miasta” Międzyrzec Podlaski

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr  167, poz. 1759,  z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku do uchwały Nr XXXI/264/2001 Rady Miejskiej w Międzyrzecu Podlaskim z dnia  
28 lutego 2001 r. w sprawie zmian w uchwale dotyczącej uszczegółowienia zasad postępowania 
przy nadawaniu tytułu i odznaki „Zasłużony dla Miasta” Międzyrzeca Podlaskiego dokonuje się 
następujących zmian: 

1.  §  4  otrzymuje  brzmienie:  „Tytuł  i  Odznaka  może  być  nadawana  obywatelowi  polskiemu, 
cudzoziemcowi, osobom prawnym, zespołom artystycznym oraz innym podmiotom na podstawie 
oceny całokształtu działalności  lub osiągnięć o istotnym znaczeniu dla miasta.” 
2. w  § 5 ust. 2a. otrzymuje brzmienie: 
„ 2a. Powołuje się Kolegium Opiniujące w skład którego wchodzi Przewodniczący Rady Miasta 
oraz przewodniczący komisji stałych Rady Miasta.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


